АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
   25.10.2018                            д. Александровка                                № 17-82

О внесении изменений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 02.11.2012 № 16-83 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе и муниципальных служащих»

В соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-П, с целью устранения ошибок технико-юридического характера Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 02.11.2012 № 16-83 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе и муниципальных служащих»( вред. решения от 27.12.2016 № 7-42, от 26.12.2017 № 12-61, от 10.08.2018 № 15-75) следующие изменения:
в пункте 4 Приложения №1, в пункте 2 Приложения № 2 римские цифры  «IIIV» заменить римской  цифрой  «VIII».
2. Решение опубликовать в печатном издании «Александровские вести» и на сайте администрации Александровского сельсовета.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельсовета                          Н.Н.Былин